
CASA DA CRIANÇA E CENTRO SOCIAL SÃO JOSÉ 
CNPJ: 55.356.430/0003-02 

Rua Antonio Hildebrand, nº 145 - Parque Watal Ishibashi 
CEP 19033-610 - Presidente Prudente - SP – Fone (18) 3905-1911 

MANTENEDOR: COLÉGIO CRISTO REI 

 

 

 

CRONOGRAMA_Liberação de Recurso 
 
 

 

 
Referência 

 

Termo nº 13/2024 Fonte: Municipal 

Data Recebimento Ordem Pagamento Valor 
Janeiro ----------------------------- ----------------------------- ----------------------------- 
Fevereiro 19/02/2024 414 R$ 2.730,00 
Março 21/03/2024 799 R$ 2.727,00 
Abril 12/04/2024 1105 R$ 2.727,00 
Maio 14/05/2024 1507 R$ 2.727,00 
Junho 12/06/2024 1916 R$ 2.727,00 
Julho 05/07/2024 2291 R$ 2.727,00 

Agosto 08/08/2024 2735 R$ 2.727,00 

Setembro 09/09/2024 3189 R$ 2.727,00 
Outubro 07/10/2024 3618 R$ 2.727,00 
Novembro 11/11/2024 4110 R$ 2.727,00 
Dezembro 06/12/2024 4500 R$ 2.727,00 

 
 
 

 
 

Referência 

 

Termo nº 62/2024 Fonte: Municipal 

Data Recebimento Ordem Pagamento Valor 
Janeiro ----------------------------- ----------------------------- ----------------------------- 
Fevereiro ----------------------------- ----------------------------- ----------------------------- 
Março 21/03/2024 800 R$ 10.000,00 
Abril 19/04/2024 1191 R$ 10.415,00 
Maio 14/05/2024 1515 R$ 10.500,00 
Junho 12/06/2024 1899 R$ 11.500,00 
Julho 05/07/2024 2293 R$ 10.000,00 

Agosto 08/08/2024 2749 R$ 10.500,00 

Setembro 09/09/2024 3188 R$ 10.500,00 
Outubro 07/10/2024           3611 R$ 11.000,00 
Novembro 11/11/2024           4106   R$ 11.500,00 
Dezembro 06/12/2024          4494  R$ 10.500,00 



CASA DA CRIANÇA E CENTRO SOCIAL SÃO JOSÉ 
CNPJ: 55.356.430/0003-02 

Rua Antonio Hildebrand, nº 145 - Parque Watal Ishibashi 
CEP 19033-610 - Presidente Prudente - SP – Fone (18) 3905-1911 

MANTENEDOR: COLÉGIO CRISTO REI 

 

 
 
 

 
Referência 

 

Termo nº 70/2023 Fonte: Municipal 

Data Recebimento Ordem Pagamento Valor 
Janeiro ----------------------------- ----------------------------- ----------------------------- 
Fevereiro ----------------------------- ----------------------------- ----------------------------- 
Março 21/03/2024 794 R$ 5.500,00 
Abril 12/04/2024 1096 R$ 5.500,00 
Maio 14/05/2024 1512 R$ 5.500,00 
Junho 12/06/2024 1898 R$ 5.500,00 

Julho 05/07/2024 2292 R$ 5.500,00 

Agosto 08/08/2024 2744 R$ 5.500,00 

Setembro 09/09/2024 3183 R$ 5.500,00 
Outubro 07/10/2024 3615 R$ 5.500,00 
Novembro 11/11/2024           4105   R$ 5.500,00 
Dezembro 06/12/2024           4496 R$ 5.500,00 

 


